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Lausuntopyyntö Kasvuyrittäjyyden ohjelmasta (sis. Mittelstand)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Uudenmaan ELY-keskuksen lausunto kasvuyrittäjyyden ohjelmasta.

Ohjelmassa on tunnistettu kannatettavia tavoitteita ja toimenpiteitä pk-yritysten kasvun 
vauhdittamiseksi.

Pidämme tärkeänä, että ELY-keskukset (tulevat elinvoimakeskukset) voisivat tarvittaessa ja 
perustellusti hankkia myös markkinoilta täydentävää ja syventävää osaamista pk-yritysten 
vientiponnistelujen tueksi. Tämä on kustannustehokas ja joustava tapa tukea yrityksiä varsinkin 
tilanteessa, kun viennistä tai vientihankkeen suunnittelusta ei ole vielä paljoa kokemusta ja myös 
hyöty ulkopuolisesta osaamisesta on suurimmillaan. Asiantuntija-avun hankinta tulisi mahdollistaa 
lainsäädännössä. 

Esitämme täydennettäväksi ohjelman Luvun 3 kappaleen 3.1 toimenpideluettelon kohtaa 6 b sanalla 
"asiantuntijapalveluiden", jolloin kappale 6 b. kuuluu kokonaisuudessaan seuraavasti: "Tulevat 
elinvoimakeskukset tekevät tiivistä yhteistyötä koko toiminta-alueensa toimijoiden kanssa ja luovat 
alueille yhtenäisen T&K-toiminnan edistämisen, kasvuyrittäjyyden ja kansainvälistymisen 
toimintamallin sekä tukevat niitä mm. neuvonnan, sparrauksen ja asiantuntijapalveluiden keinoin."

Verotukseen liittyvät toimenpiteet ja verokannustimet- ja huojennukset voivat olla erittäin tärkeitä 
pk-yrityksille. Ohjelmassa mainittujen toimenpiteiden lisäksi verohuojennuksia voisi hyödyntää myös 
pienten kasvuyritysten avainhenkilöiden ja osaajien sitouttamiseen. Työntekijöiden 
osakeoptiojärjestelmät (ESOP) ovat yleistyneet tapana palkita työntekijöitä ja pitää kiinni osaajista. 
Esimerkiksi Ruotsissa on tuettu onnistuneesti kasvuyritysten pitovoimaa verohuojennuksilla 
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osakeoptiossa. On tärkeää, että pienillä kasvuyrityksillä on keinoja pitää kiinni huippuosaajista 
kovassa kilpailutilanteessa.
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